

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

**Obec Brandýsek**

se sídlem: Slánská 62, 273 41 Brandýsek

IČO: 002 34 168

DIČ: CZ00234168

jejímž jménem jedná Jiří Veselý, starosta

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

**IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.**

se sídlem: Vodní 970/1, 602 00 Brno

IČO: 27689328

DIČ: CZ27689328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262

jejímž jménem jedná Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti

č. smlouvy: 2200615

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „**občanský zákoník**“), tento

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. S-1824/00066001/2020**

(dále jen „**Dodatek**“):

**Článek 1.****Úvodní ustanovení**

Důvodem pro uzavření dodatku je požadavek investora v důsledku rychlé degradace životnosti oproti skutečnosti.

1. Novou zárubní zeď v km 0,320 až 0,430 v km 0,335 - 0,412 vpravo ve směru staničení se nachází cihelná zárubní zeď ve špatném stavebně - technickém stavu. Líc zdi je ve většině své plochy vypadaný, kdy svým ztraceným materiálem plní přílehlý odvodňovací systém silnice

III/23642 a zabraňuje tak samovolnému odtoku srážkových vod. V rámci projektové dokumentace bude stávající zárubní zeď kompletně vybourána a nahrazena novou v km 0,320 až 0,430 v délce 106,3 m.

2. Novou opěrnou zeď v obci Pchery

Dle technického zadání měla být v obci Pchery provedena sanace opěrné zdi v km 3,160 až 3,200. Na výrobním výboru bylo konstatováno, že tato zeď je v havarijním stavebně – technickém stavu. Sanace nebude již možná a stávající zeď bude kompletně vybourána a nahrazena novou železobetonovou opěrnou zdí včetně přilehlého úseku silnice. Pro urychlení projekčních prací bylo dohodnuto, že tato opěrná zeď bude z předmětné stavby vyjmuta a projektována jako samostatná stavba „III/23642 Pchery, opěrná zeď“. Na takto vytvořenou stavbu budou uzpůsobeny souhrnné části a samostatná inženýrská činnost.

3. V rámci výše uvedených prací bude provedeno geodetické doměření a IG-průzkum.

K požadavku na dodatek ke Smlouvě tak dochází na základě objektivně nepředvídatelných skutečností, které nemohl zhotovitel ovlivnit.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění soupis provedených prací, jejímž předmětem je zajištění služeb, jejichž výsledkem je zhotovení díla: „**III/23642 Brandýsek-Pchery - PD**“ (dále jen „**Zakázka**“).

## Článek 6.

### Cena za poskytování služeb

1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku 1. tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny za poskytování služeb, a to následovně:

Původní cena služeb: 949.000,00 Kč bez DPH

Cena služeb dle Dodatku č. 1: 1.232.000,00 Kč bez DPH.

2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném soupisu služeb, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1

### Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb, je v elektronickém originále a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

V Říčanech dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, příspěvková  
Organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Brně dne \_\_\_\_\_

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.  
Ing. Martin Vašák, jednatel

V Brandýsku dne \_\_\_\_\_

---

Obec Brandýsek  
Jiří Veselý, starosta

## „III/23642 Brandýsek - Pchery“ - PD

zpracování DSP/ PDPS/ AD a zajištění IČ pro sloučené územní a stavební řízení

Objekty ve vlastnictví KSÚS Středočeského kraje

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených v technické specifikaci a ve smlouvě. Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plnění jsou uvedeny ve smlouvě.

rozpis nabídkové ceny

Žlutě - oceňuje uchazeč

Činnost	Nabídková cena (Kč)	Nabídková cena dle dodatku č.1 cena (Kč)	Nabídková cena celkem dle dodatku č.1 cena (Kč)	DPH 21%	Cena vč. DPH celkem
<b>DSP (dokumentace pro stavební povolení) - sloučené územní a stavební řízení</b>			Změny vyznačeny červeně		
1. Průzkumné práce	5 000	0	5 000	1 050	6 050
2. Průvodní a souhrnná technická zpráva	25 000	20 000	45 000	9 450	34 450
3. Souhrnné řešení stavby	25 000	20 000	45 000	9 450	34 450
4. Výkresová dokumentace - stavební část	440 000	80 000	520 000	109 200	549 200
5. POV, havarijní plán a projekt nakládání s odpady	10 000	10 000	20 000	4 200	14 200
6. DIO	5 000	5 000	10 000	2 100	7 100
7. Dokladová část	30 000	20 000	50 000	10 500	40 500
8. Související dokumentace					
- geodetické zaměření	85 000	25 000	110 000	23 100	108 100
- záborový elaborát, majetkoprávní podklady vč. smluv	20 000	0	20 000	4 200	24 200
- ověření inžen. sítí	6 000	0	6 000	1 260	7 260
- prohlídka, místní šetření, podklady	8 000	0	8 000	1 680	9 680
9. Planografie	21 000	8 000	29 000	6 090	27 090
<b>IČ - zajištění sloučeného územního a stavebního řízení - získání pravomocného SP, vč. poplatků</b>	25 000	25 000	50 000	10 500	35 500
<b>PDPS (dokumentace pro provádění stavby)</b>					
1. Technická zpráva	5 000	5 000	10 000	2 100	7 100
2. Výkresová část	160 000	40 000	200 000	42 000	202 000
3. ZTKP + BOZP	10 000	10 000	20 000	4 200	14 200
4. Soupis prací a rozpočet	30 000	15 000	45 000	9 450	39 450
<b>AD (autorský dozor)</b>					
hodinová sazba za výkon AD					
	Předpokládaný počet hod	Kč/hod			
	60	650	39 000	8 190	47 190
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM</b>	<b>949 000</b>	<b>283 000</b>	<b>1 232 000</b>	<b>258 720</b>	<b>1 207 720</b>

**„III/23642 Brandýsek - Pchery“ - PD**

zpracování DSP/ PDPS/ AD a zajištění IČ pro sloučené územní a stavební řízení

**Objekty ve vlastnictví Obce Brandýsek - chodník**

**Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených v technické specifikaci a ve smlouvě. Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plnění jsou uvedeny ve smlouvě.**

rozpis nabídkové ceny

**žlutě - oceňuje uchazeč**

Činnost	Nabídková cena cena (Kč)	DPH 0,21	Cena vč. DPH celkem
<b>DSP (dokumentace pro stavební povolení) - sloučené územní a stavební řízení</b>			
1. Průvodní a souhrnná technická zpráva	1 000	210	1 210
2. Souhrnné řešení stavby	1 000	210	1 210
3. Výkresová dokumentace - stavební část	10 000	2 100	12 100
4. POV, havarijný plán a projekt nakládání s odpady	300	63	363
5. DIO	300	63	363
6. Dokladová část	2 000	420	2 420
7. Související dokumentace			
- geodetické zaměření	3 000	630	3 630
- záborový elaborát, majetkoprávní podklady vč. smluv	1 000	210	1 210
- ověření inžen. sítí	1 000	210	1 210
- prohlídka, místní šetření, podklady	1 000	210	1 210
8. Planografie	3 000	630	3 630
<b>PDPS (dokumentace pro provádění stavby)</b>			
1. Technická zpráva	1 000	210	1 210
2. Výkresová část	10 000	2 100	12 100
3. ZTKP + BOZP	1 000	210	1 210
4. Soupis prací a rozpočet	2 000	420	2 420
<b>AD (autorský dozor)</b>			
hodinová sazba za výkon AD			
	Předpokládaný počet hod	Kč/hod	
	16	650	10 400
			2 184
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM</b>	<b>48 000</b>	<b>10 080</b>	<b>58 080</b>

NABIDKOVA CENA CELKEM KSUS	1 232 000	258 720	1 207 720
NABIDKOVA CENA CELKEM Obec Brandýsek	48 000	10 080	58 080

Celková nabídková cena	1 280 000	268 800	1 265 800
------------------------	-----------	---------	-----------